
11. Padomes locekļi darZemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

SANĀKSMES PROTOKOLS 
Tukuma novadā, Zemītes tautas namā, Zemītes pagastā 

 

2024.gada 9.februārī         prot. Nr.14 

Zemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes (turpmāk- Padome) sēde sasaukta 2024.gada 9.februārī 

plkst. 18:30 Zemītes Tautas namā, Cerības, Zemīte, Zemītes pagastā, Tukuma novadā. 

Sanāksmi plkst. 18:35 atklāj Padomes priekšsēdētāja (Ieva Vavilova). 

Sanāksmi protokolē: (Ilze Rudlapa). 

Sanāksmē piedalās Padomes locekļi: (Ieva Vavilova, Aigars Zandbergs, Ilze Rudlapa, Ērodeja 

Kirillova, Kaspars Kreceris, Guntis Krūmiņš). 

Darba kārtībā 

1. Aktualitātes par Zemītes sākumskolas nākotni 

2. Turpināt risināt nekustamo īpašumu jautājumu 

3. Dažādi jautājumi 

 

1. Aktualitātes par Zemītes sākumskolas nākotni 

ZIŅO: R.L., ka skolas turpmākā darbība šobrīd esot atkarīga no Tukuma novada Domes lēmuma, 

kas tiks skatīta Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē 15.februārī. Lēmums par sākumskolas 

nākotni tiks pieņemts pirms Latvijas Repbulikas Ministru kabineta lēmuma, tā laužot 23.janvāra 

sanāksmē solīto solījumu, ka Dome nepieņems lēmumu pirms valdības.  

 

2. Turpināt risināt nekustamo īpašumu jautājumu 

ZIŅO: A.Z., ka Padome plāno sagatavot anketu par neapdzīvotajiem īpašumiem, lai noskaidrotu 

īpašnieku plānus, iespējams, kāds vēlas pārdot, iznomāt iedzīvotājiem, kuri meklē īpašumu Zemītes 

pagastā. Kā arī no Padomes ir ierosinājums, ka Domei vajadzētu mainīt saistošos noteikumus par 

pašvaldības īpašumu pieejamību iedzīvotājiem. 

ZIŅO: J.R. aktualizē, vai pašvaldība iedzīvotājiem palīdzētu ar juridiskām, grāmadvediskām u.c. 

konsultācijām īpašumu iegūšanā, sakārtošanā. 

 

3.Dažādi jautājumi 

ZIŅO: M.L par ceļu un transporta infrastruktūras sakārtošanu Tukuma novadā, ceļu tīkls ir atkarīgs 

no lēmuma par skolu tīkla reorganizāciju novadā. 

ZIŅO: A.Z., ka Zemītes Dzirnavu ezers (uzpludinātā Vēdzeles upe) pieejama visiem interesentiem, 

balstoties uz Zemkopības ministrijas 2023.gada 28.augusta atbildes vēstuli Nr.4.1-8e/1639/2023. 

Ieteikums, ka kādam no Tukuma novada domes vajadzētu informēt “īpašnieku” par Dzirnavu ezera 

pieejamību.  

ZIŅO: I.V. aktualizē jautājumu par pārsūknēšanas staciju Apiņu ielā. R.D. informē, ka viss esot 

sagatavots, lai sakārtotu šo teritoriju. A.Z. norāda, ka nepieciešams sakārtot Upes ielas ūdens 

ņemšanas vietas. 



ZIŅO: A.Z., ka nepieciešams pārskatīt Zemītes centra ielu uzturēšanu vasaras sezonā. 

ZIŅO: A.R., ka ar steigu ir jāsakārto ūdens piegāde un kanalizācijas pagastā, jo infrakstruktūra ir 

novecojusi, kā rezultātā iedzīvotājiem Upes ielā, Apiņu ielā u.c. ūdens ir ar spēcīgu aromātu. 

ZIŅO: I.V., ka daļa no savāktajiem ziedojumiem Ukrainai ir devušies ceļā, bet daļa ziedojumu tiks 

nogādāti pēc iespējas ātrāk. Kā arī 18.februārī tiek plānota kārtējā sveču darbnīca.  

 

 

 

Nākamā sanāksme 07.03.2024. plkst.18:30 

Sanāksme slēgta: plkst. 20:40 

Padomes priekšsēdētāja     I.Vavilova 

Sēdi protokolēja               I.Rudlapa 

 

Dokuments ir parakstīts elektroniski 


